様式第３号（第７条関係）

３階建築物直結直圧給水協議書

  年  月  日

  久喜市水道事業

  久喜市長    あて

申 請 者

（所有者）

住 所

氏 名          印

電話番号

 久喜市３階建築物直結直圧給水に関する規程第７条の規定に基づき、下記のとおり給水

の承認を受けたいので協議します。

記

１ 給水装置設置場所    久喜市

２ 建物概要      専用住宅           戸

            店舗併用住宅         戸

            事務所併用住宅        戸

            集合住宅           戸

３ 水圧測定値   配水管水圧（最小動水圧）        メガパスカル

          測 定 日      年  月  日

          測定時間           時間

４ 指定給水装置工事事業者

 （申込代理人）

 主任技術者

５ 添付書類   案内図、建築平面図及び立面図、給水装置設計図、給水管の口径決定計

算をした書類、３階建築物直結直圧給水に係る承諾書